
 

               Příloha č. 2         
 

CENA PŘEDMĚTU DÍLA (CENÍK) 
  

Ceny prováděných prací a služeb  
Cena bez 

DPH 
Zvolená 
služba 

1. Počáteční mapování bytů, zavedení uživatelů bytů do databáze  
(pouze v prvním roce) 

xx Kč/radiátor  

2. Řádný nebo 2. náhradní odečet RTN a rozúčtování xx Kč/radiátor X 

3. Řádný nebo 2. náhradní odečet RTN xxx Kč/radiátor  

4. Rozúčtování nákladů na tepelnou energii mezi konečné spotřebitele xxx Kč/radiátor  

5. Mimořádný odečet RTN při změně konečného spotřebitele, při změně 
parametrů otopných těles, odečet nebo neúspěšný pokus o odečet na 
3. výzvu - cena včetně rozúčtování 

xxx Kč/radiátor  

6. Mapování bytů s umístěnými RTN xxx Kč/radiátor  

7. Řádný nebo náhradní odečet odpařovacího RTN a rozúčtování xxx Kč/radiátor  

8. Mimořádný odečet odpařovacího RTN při změně konečného 
spotřebitele, při změně parametrů otopných těles, odečet nebo 
neúspěšný pokus o odečet na 3. výzvu  - cena včetně rozúčtování 

xxx Kč/radiátor  

9. Počáteční zavedení uživatelů bytů do databáze 
(pouze v prvním roce) 

xx Kč/vodoměr  

10. Řádný nebo 2. náhradní odečet vodoměru a rozúčtování xxx Kč/vodoměr  

11. Řádný nebo 2. náhradní odečet vodoměru xx Kč/vodoměr  

12. Rozúčtování nákladů spotřeby TUV a SV mezi konečné spotřebitele xx Kč/vodoměr  

13. Mimořádný odečet vodoměru při změně konečného spotřebitele, 
odečet nebo neúspěšný pokus o odečet na 3. výzvu  - cena včetně 
rozúčtování 

xx Kč/vodoměr  

14. Mimořádný odečet vodoměru při změně konečného spotřebitele, 
odečet nebo neúspěšný pokus o odečet na 3. výzvu 

xx Kč/vodoměr  

15. Průběžná aktualizace databáze - změna konečného odběratele, 
otopného tělesa, RTN 

xxxx Kč/údaj X 

16. Chybná data předaná objednatelem jako podklad pro vyúčtování - 
oprava údajů v databázi, přepočet a následný výtisk opraveného 
vyúčtování 

xx Kč/byt  

17. Počáteční mapování bytů, zavedení uživatelů bytů do databáze, 
odečet měřiče tepla (kalorimetr) rozúčtování, řádný nebo 2. náhradní 
odečet vodoměru a rozúčtování 

xx Kč/byt  

18. Řádný nebo 2. náhradní odečet měřiče tepla (kalorimetru) a 
rozúčtování, řádný nebo 2. náhradní odečet vodoměru a rozúčtování 

xx Kč/byt  

19. Řádný nebo 2. náhradní odečet kalorimetr xx Kč  

 


